
Antonío Monaro u^r u.itítftonúco.it

tel.0984 41 18

Istituto Tecnico Industriale Statale '.A. Monaco" - Cosenza
INFORTIATICA. RETI INTERNET: INTRANET

ELETTROTECNICA E AUTOI,{AZIONE
MECCANICA

E LE TTR ONICA E TELE C O MLTNI CA ZI ONI
CORSOSERALE

PROGETTT EI]ROPEI
ECDL. Patente Europea del Computer

c.F.80005090784
81

cs tf 0 1 0 0 0 c@i s wuyi o ne.i t

fax 0984 41 11 45

Cosenza. 26/09/20t3

AVVISO
II Dirígente
Sulla base di quanro previsto nel Decreto Prot. N. 4628 del2ll09l20r3

DECRETA

Art. 1) L'integrazione e pubblicazione degli alenchi dei professionisti relativi ai bandi Prot. N. 2331 del
18/04/2012 e Prot. N. 3648 del 10/07/2013:

Ar,t.2) è fissato al giorno 0l/1012013 con inizio alle ore 8,00 la data dell'ulteriore sorteggio di n. 3 professionisti
in aggiunta a quelli individuati il 19/0812013.

xrìàu:ì
g'@:

I.T.I. 'A.MONACO"- Via Giulia, 9- 87100 Cosenza- 15" distretro c.c.p. 34 2873 - c.î. 8000 50 90 784 I



N°  Or.
Iscr. Albo Cognome Nome N° progressivo Titolo di studio o Profess. Specializzazione A) B) C) G) H)

132 ALTOMARE FRANCESCO 1 LAUREA IN INGEGNERIA CIVILE (EDILE) X X X X X
187 ATP PREZIOSO GIUSEPPE 2 LAUREA IN INGEGNERIA CIVILE (STRUTTURE) X X X X X
47 AZZATO EGIDIO 3 LAUREA IN INGEGNERIA CIVILE X X X X X

133 BARCI 
Engineering s.r.l. Barci, G. Antonio 4 LAUREA IN INGEGNERIA CIVILE (EDILE) X X X X X

58 BIFANO TONINO 5 LAUREA IN INGEGNERIA CIVILE X X X X X
83 CESARIO EUGENIO 6 LAUREA IN INGEGNERIA INFORMATICA X X X X X

186 CINNANTE GIOVANNI 7 LAUREA IN INGEGNERIA CIVILE (EDILE) X X X X x
102 CURTI IOLANDA 8 LAUREA IN INGEGNERIA TRASPORTI X X X X X
112 DI SANTO FRANCESCO 9 LAUREA IN INGEGNERIA ELETTROTECNICA X X X X X
30 DODARO ADRIANO 10 LAUREA IN INGEGNERIA MECCANICA X X X X X

147 DODARO GIUSEPPE 11 LAUREA IN INGEGNERIA CIVILE (IDRAULICA) X X X X X
194 DRAMIS PATRIZIA 12 LAUREA IN INGEGNERIA CIVILE (IDRAULICA) X X X X X
167 FANIGLIULO FRANCESCO 13 LAUREA IN INGEGNERIA CIVILE STRUTTURE X X X X X
192 FASANO MARCO 14 LAUREA IN INGEGNERIA CIVILE (IDRAULICA) X X X X X
70 FILICE ANTONIO 15 LAUREA IN INGEGNERIA CIVILE X X X X X
80 FRANZESE NICOLA 16 LAUREA IN INGEGNERIA TECNOLOGIE INDUSTRIALI X X X X X
43 GABRIELE GIANNI 17 LAUREA IN INGEGNERIA AEROSPAZIALE X X X X X
64 GALLO GIORGIO 18 LAUREA IN INGEGNERIA CIVILE X X X X X

110 GIOIA SERGIO 19 LAUREA IN INGEGNERIA CIVILE X X X X X
69 GRANDINETTI ROBERTO 20 LAUREA IN INGEGNERIA X X X X X

165 GRISOLIA VINCENZO 21 LAUREA IN INGEGNERIA GESTIONALE X X X X X
140 IACOBINI IVAN 22 LAUREA IN INGEGNERIA CIVILE (TRASPORTI) X X X X X
127 IANTORNO GIANFRANCO 23 LAUREA IN INGEGNERIA CIVILE (DIF. SUOLO) X X X X X
98 INFUSINI GIUSEPPE 24 LAUREA IN INGEGNERIA X X X X X

185 IVANO MARINA 25 LAUREA IN INGEGNERIA CIVILE X X X X X

79 LAUTIERI FILOMENA 
NATALIA 26 LAUREA IN INGEGNERIA CIVILE (GEOTECNICA) X X X X X

78 LETTIERI PIETRO 27 LAUREA IN INGEGNERIA MECCANICA X X X X X
164 MAIOLO MASSIMO 28 LAUREA IN INGEGNERIA CIVILE (STRUTTURE) X X X X X
56 MAMMONE SALVATORE 29 LAUREA IN INGEGNERIA ELETTROTECNICA X X X X X



N°  Or.
Iscr. Albo Cognome Nome N° progressivo Titolo di studio o Profess. Specializzazione A) B) C) G) H)

42 MANDARINO CARMELO 30 LAUREA IN INGEGNERIA TECNOL. INDUSTR. X X X X X
195 MARCHESE SERAFINO 31 LAUREA IN INGEGNERIA CIVILE X X X X X

75 MAZZA ANGELO MICHELE 32 LAUREA IN INGEGNERIA CIVILE X X X X X

214 MAZZIOTTI RICCARDO 33 LAUREA IN INGEGNERIA DIFESA DEL SUOLO X X X X X
130 MINUTOLO FRANCESCO 34 LAUREA IN INGEGNERIA CIVILE X X X X X
99 MIONACO ANTONIO 35 LAUREA IN INGEGNERIA X X X X X
33 MOLINARO GERARDO 36 LAUREA IN INGEGNERIA EDILE X X X X X

146 MORETTI ANTONIO 37 LAUREA IN INGEGNERIA X X X X X
95 MORRONE SALVATORE 38 LAUREA IN INGEGNERIA X X X X X

161 MORRONE VINCENZO MARIO 39 LAUREA IN INGEGNERIA CIVILE (IDRAULICA) X X X X X
198 NIGRO ANTONIO 40 LAUREA IN INGEGNERIA STRUTTURE X X X X X
104 PERRI FRANCESCO 41 LAUREA IN INGEGNERIA CIVILE X X X X X
67 PETRONE FRANCESCO 42 LAUREA IN INGEGNERIA CIVILE X X X X X

199 PRESTA FABIO 43 ARCHITETTURA X X X X X
206 R.T.P. COSTA ANTONIO 44 LAUREA IN INGEGNERIA MECCANICA X X X X X

117 R.T.P. Grandinetti Marcello 45 LAUREA IN INGEGNERIA CIVILE X X X X X

107 R.T.P. Montalto Giampiero 46 LAUREA IN ARCHITETTURA X X X X X

114 R.T.P. Ceravolo Rocco 47 LAUREA IN INGEGNERIA MECCANICA X X X X X
81 R.T.P. 2M Macario Paolo 48 Perito industriale X X X X X

138
R.T.P. 
BARONE/GAROF
ALO

Barone Pasquale 49 LAUREA IN ARCHITETTURA X X X X X

142 R.T.P. BRAILE-
CAPPARELLI Braile domenico 50 LAUREA IN INGEGNERIA CIVILE (TRASPORTI) X X X X X

91 R.T.P. CISM Salvo Giuseppe 51 LAUREA IN INGEGNERIA TRASPORTI X X X X X
125 ROVENZE FRANCO 52 LAUREA IN INGEGNERIA ELETTROTECNICA X X X X X
103 SALFI GIAMPIERO 53 LAUREA IN INGEGNERIA CIVILE (DIF. SUOLO) X X X X X
190 SALITURO ANTONIO 54 LAUREA IN INGEGNERIA CIVILE (TRASPORTI) X X X X X
71 SENATORE CARLO 55 LAUREA IN INGEGNERIA CIVILE X X X X X



N°  Or.
Iscr. Albo Cognome Nome N° progressivo Titolo di studio o Profess. Specializzazione A) B) C) G) H)

45 SERRA 
CASSANO LUIGI 56 LAUREA IN INGEGNERIA IDRAULICA X X X X X

205 SIGECO S.R.L. Luciano Giuseppe 57 LAUREA IN ARCHITETTURA X X X X X

57 SIONNE               
RTP ABATE GIOVANNI 58 LAUREA IN INGEGNERIA X X X X X

116 SMERIGLIO IGINO 59 LAUREA IN INGEGNERIA ELETTROTECNICA X X X X X

202 Soc. Coop. Activa DE LUCA 
MAURIZIO 60 LAUREA IN ARCHITETTURA X X X X X

211 SODA EMILIO 61 LAUREA IN INGEGNERIA X X X X X
119 SPINELLI ENZO 62 LAUREA IN INGEGNERIA X X X X X
82 STAFFA LUCIO 63 LAUREA IN INGEGNERIA X X X X X

44 STUDIO TECN. SICILIANI e 
BENNARDO 64 LAUREA IN INGEGNERIA CIVILE X X X X X

221 TROMBINO GABRIELLA 65 LAUREA IN INGEGNERIA X X X X X
193 TURCO ENZO MARIO 66 LAUREA IN INGEGNERIA ELETTROTECNICA X X X X X
60 VENNERI FRANCESCO 67 LAUREA IN INGEGNERIA CIVILE X X X X X
88 VIZZA ANTONIO 68 LAUREA IN INGEGNERIA TRASPORTI X X X X X

183 ZICARI PIERLUIGI 69 LAUREA IN INGEGNERIA TRASPORTI X X X X X


